
UCHWAŁA NR CXIII/1134/06

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 czerwca 2006 r.

w sprawie podziału Miasta Krakowa na okręgi wyborcze
dla wyboru Rady Miasta Krakowa, określenia ich granic, numerów

i liczby wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw /tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r.
Nr 159 poz. 154, z 2004 r. Nr 25 poz. 219, Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 1760,
z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 34 poz. 242/ w związku
z art. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128/, Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się podziału Miasta Krakowa na 7 okręgów wyborczych, w których

będzie wybieranych 43 radnych.

§ 2.
Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach

wyborczych określają załączniki Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr CXVIII/1087/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 lipca

2002 r. w sprawie podziału Miasta Krakowa na okręgi wyborcze dla wyboru Rady
Miasta Krakowa, określenia ich granic, numerów i liczby wybieranych radnych
w każdym okręgu wyborczym.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie w dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaje się ją do publicznej wiadomości.
Po jednym egzemplarzu uchwały należy przekazać Wojewodzie Małopolskiemu
i Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie.

Wiceprzewodniczący Rady

Wiesław MISZTAL



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXIII/1134/06
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 2006 r.

Podział Miasta Krakowa

na 7 okręgów wyborczych

w wyborach do Rady Miasta Krakowa w 2006 roku

Norma Przedstawicielska : 16.427,47

Ilość mandatów - 43

Nr
Dzielnicy

Liczba
mieszkańców w
poszczególnych

dzielnicach
RAZEM: 706381

Ilość
mieszkańców w

okręgu

Ilość mieszkańców
________________
normę
przedstawicielstwa

Liczba
radnych

Nr
Okręgu

I 47257
II 32499 79756 4,86 5 1

III 47590
IV 64566 112156 6,83 7 2

V 36661
VI 22463
VII 20208

79332 4,83 5 3

VIII 50757
IX 14161
X 17658
XI 51977

134553 8,19 8 4

XII 63533
XIII 32392 95925 5,84 6 5

XIV 23145
XV 54859

XVII 20271
98275 5,98 6 6

XVI 45644
XVIII 60740 106384 6,48 6 7

Razem: 706381 706381 - 43 -



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXIII/1134/06
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 czerwca 2006 r.

Numer okręgu Granice okręgu Liczba radnych
wybieranych w okręgu

1 Dzielnica (I + II) 5
2 Dzielnica (III + IV) 7
3 Dzielnica (V+VI+VII) 5
4 Dzielnica (VIII+IX+X+XI) 8
5 Dzielnica (XII+XIII) 6
6 Dzielnica (XIV+XV+ XVII) 6
7 Dzielnica (XVI+XVIII) 6


